
Mikroregion TŘEBÍČSKO, dobrovolný svazek obcí KEO-W 1.11.245 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

16.11.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Návrh - Rozpočtové opatření č. 2

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 2141 500,00 -300,000000 6310 000 Příjmy z úroků (část)                                       1) 200,00

500,00 -300,00 200,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací   *

Změny za paragraf celkem 500,00 -300,00 200,00

PŘÍJMY celkem 41 500,00 -300,00 41 200,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5169 0,00 2 340,000001 3639 000 Nákup ostatních služeb                                      2) 2 340,00

000000000 5172 100 000,00 -100 000,000000 3639 000 Programové vybavení                                         3) 0,00

000000000 5175 3 000,00 -2 000,000000 3639 000 Pohoštění                                                   4) 1 000,00

000000000 5365 5 000,00 -5 000,000000 3639 000 Platby daní a poplatků krajům,                              5) 0,00

000000000 6121 237 800,00 -237 800,000000 3639 000 Budovy, haly a stavby                                       6) 0,00

345 800,00 -342 460,00 3 340,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5163 2 200,00 -2 000,000000 6310 000 Služby peněžních ústavů                                     7) 200,00

2 200,00 -2 000,00 200,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací   *

Změny za paragraf celkem 348 000,00 -344 460,00 3 540,00

VÝDAJE celkem 796 000,00 -344 460,00 451 540,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 754 500,00 -344 160,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost                              8) 410 340,00

754 500,00 -344 160,00 410 340,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 754 500,00 -344 160,00 410 340,00

FINANCOVÁNÍ celkem 754 500,00 -344 160,00 410 340,00

Zpracoval: Vejtasová Ladislava    dne: 16.11.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 2


